2022 年 12 月

物流便、送料手数料に関するご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、昨今の物流費等の値上げを受け、弊社では今後福山通

運での納品をメインにしていくことになりました。しかしながら、福山通運では「個人名」

宛やショッピングモール等でお届けすることが出来ない状況がございます。このような場

合ヤマト運輸でのお届けは可能でございますが、送料が高いため大変申し訳ございません

が、差分として一件あたり下記に記載します金額を頂戴することとなりました。

以下に詳細記載致しますので、ご理解ご協力頂けますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・ヤマト運輸を使用 1 件あたり 330 円（税込）

（沖縄・離島部は実費送料が掛かります）

＊福山通運で納品が出来ない場合は自動的にヤマト運輸での納品となります＊

2023 年 2月 1 日出荷分より適用

以上

有限会社カフェグッズ

東京都町田市忠生 2-20-21

TEL:042-794-9511

FAX:042-794-9523